
 
 

 
 

AMMINISTRAZIONE 

Prot.n. 7203/A4 Udine, 03/11/2016 

Chiar.mo Prof.  Fabio ALESSI 
Preg.ma Dott.ssa Maria Grazia MORONI 
Preg.mo Prof.  Stefano VIOLA 

A MEZZO e-mail ordinaria 

DA PUBBLICARE nel sito web istituzionale: 
www.conservatorio.udine.it 

Albo pretorio: Albo generale 
Amministrazione trasparente: Personale, OIV  

 

OGGETTO: Pubblicazione del decreto presidenziale n. 8 del 03/11/2016, recante 
«Provvedimento di costituzione del Nucleo di Valutazione del Conservatorio per il triennio 16/19» 

 

Si dispone la pubblicazione nel sito web istituzionale del decreto presidenziale n. 3 del 03/11/2016, 

avente ad oggetto: «Provvedimento di costituzione del Nucleo di Valutazione del Conservatorio per il triennio 

16/19». 

Il Direttore 

M.o PAOLO PELLARIN 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 

IL PRESIDENTE 

DECRETO PRESIDENZIALE n. 8  Udine, 03/11/2016 

PROVVEDIMENTO DI COSTITUZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

PER IL TRIENNIO 1.11.2016 - 31.10.2019 
 

IL PRESIDENTE 

VISTA la legge 21 dicembre 1999, n. 508, come modificata dalla legge 22 novembre 2002, n. 268; 

VISTO il d.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132, con particolare riguardo per il disposto dell’articolo 10 rubricato 
«Nucleo di Valutazione»; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica di Udine e, in particolare, l’art. 22 («Presidente»)  e l’art.27 
(«Nucleo di Valutazione»); 

CONSIDERATO che il Nucleo di valutazione costituito per il triennio 2013/2016 termina il suo mandato il 31 
ottobre 2016; 

ACQUISITO il parere del Consiglio Accademico espresso con delibera nella riunione del 21 luglio 2016; 

VISTA la delibera n. 41 del Consiglio di Amministrazione del 27 ottobre 2016;  

RITENUTO di dare seguito alla nomina del Nucleo di Valutazione del Conservatorio per il triennio 
2016/2019, 

DECRETA 

1.  Per il triennio 1 novembre 2016 - 31 ottobre 2019, il Nucleo di valutazione del Conservatorio statale di 
Musica «J. Tomadini» di Udine, è costituito come segue: 

Prof. FABIO ALESSI Docente di Informatica nell’Università degli Studi di Udine 

Dott.ssa MARIA GRAZIA MORONI Funzionario Amministrativo del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca 

Prof. STEFANO VIOLA Docente di Chitarra nel Conservatorio di Musica di Udine 

Il Presidente 

Prof. Avv. LUDOVICO MAZZAROLLI 


		2016-11-03T11:39:08+0000
	Paolo Pellarin




